

DTK 2018

(Mats Nygren)



Under året 2018 har Dalby Tennisklubben fortsatt sin verksamhet i normala spår. Dock hade damerna i klubben drabbats så hårt av skador att de delvis avstod från att tävla i sin veteranserie. För andra året i rad fanns det inte heller damer med under klubbmästerskapet. Även herrarna avstod från lagspel under sommaren. Men liksom sommaren 2017 så vann herrlaget (veteraner) även sin serie under innesäsongen 2017–2018!

Det var en torr, lång och (rekord)het sommar, men det avskräckte inte motionsspelarna som tvärtom utnyttjade våra utebanor flitigt. Det slogs rekord i spel på Stegen med 41 matcher. Alla berömde också (som vanligt) det goda skicket på våra banor, som hölls öppna från början av maj till långt in i oktober.

Vårterminens juniorträning avslutades med några omgångar utomhus och en speciell terminsavslutning med extra roligheter. Sedan några år får juniorerna med inne-träningen på våren även ett säsongskort så att de kan spela obegränsat utomhus.

Under våren startades en Stege även inomhus i Veberöd tillsammans med Veberöds TK, men deltagandet och framför allt spelandet blev mycket blygsamt.

Varje år får klubben nya medlemmar, vilket balanseras väl av de vi förlorar. Medlemsantalet justerades bara marginellt ner till 101 medlemmar (inklusive 4 hedersmedlemmar). Familjemedlemskap accepteras, vilket ibland innebär enstaka medlemmar som inte spelar tennis. 64 % av våra medlemmar är män och 36 % är kvinnor (=37 personer). Medelåldern är 36 år och 33 medlemmar är juniorer. Vårt sedan länge största problem är att kunna behålla juniorerna under hela skoltiden och längre. Den största bristen för detta kanske är att vi varken har knattelag eller annan tävlingsverksamhet för juniorer. På KM har intresset varit minimalt från juniorerna.

Klubben har sedan tidigt på 00-talet haft en hemsida (www.dalbytk.se). Förutom uppdateringar inför nya säsonger så fyller hemsidan en nyhetsfunktion under klubbmästerskapet, då spelschema och resultat noteras nästan dagligen. Numera har klubben även en sida på Facebook (<https://www.facebook.com/DalbyTk/>), med de möjligheter till interaktioner från medlemmar och intresserade som detta erbjuder. Under 2018 hade vi minst 22 olika aviseringar eller smårapporter på Facebook, oftast med nya foton. Tacksamma motiv har juniorerna varit vid olika terminsavslutningar, (då

alla barn och om möjligt även föräldrar tillfrågats om de accepterar att bilderna publiceras).

En av alla dessa notiser handlade om att klubben i våras tillsammans med Veberöds TK köpte en ny bollmaskin. Den gamla hade tackat för sig och nu fick vi åter en fullt fungerande maskin som stöd i träningen. Delningen med VTK innebär att de förfogar över maskinen inomhus i sin hall under vintern och att vi spelar med den utomhus under sommarhalvåret. Klubbens lag och klubbens tränare kan använda den liksom medlemmarna i styrelsen. Någon rutin för eventuell uthyrning har ännu inte diskuterats.

I början av året diskuterade styrelsen att införa bokning via webben till våra utebanor. Det skulle göra att man kan boka hemma eller via mobilen och slipper köra till banorna varje gång man vill boka en bana. Priset från det då aktuella företaget var dock alldeles för högt, enades vi om. Frågan återkommer säkert under 1019.

Klubbens ekonomi är enligt min bedömning sund med stora reserver på banken. Genom att vi skriver av den nya bollmaskinen på fem år slipper vi redovisa en förlust 2018.

JUNIORVERKSAMHETEN 2018

(Filip Ternemo)

Under vårterminen tränades 20 juniorer i Nyvångshallen av Frida Johansson och Signe Wedin samt med god hjälp av både Andrea Rosberg och Simon Johansson. Upplägget under våren var mini- och miditennis för de yngsta och maxitennis för de äldre. De två sista träningstillfällena avslutades på utebanorna vid Dalbybadet, dels för att det förekommer en annan form av strategi vid spel på grus men även för att ge en naturlig övergång till att spela själva, eftersom juniorerna hade ett säsongskort kopplat till sin terminsavgift.

Sommartennisen ägde rum i år under veckorna 26 och 32. Under vecka 26 var det 12 deltagare och vecka 32 var det 16 deltagare. Andrea Rosberg stod för ledarskapet första veckan medan Frida Johansson och Axel Carlsson höll i det andra veckan. Vi klarade oss ganska bra ifrån det traditionsenliga regnet de flesta av dagarna.

Under höstterminen tränades 25 juniorer av Frida Johansson och Alexander Magnebrant i Nyvångshallen. Juniorerna tränades mellan 08:30 och 13:00. Enligt tradition avslutades terminen med Julkul där klubben bjöd publik och elever på fika och godis.

Det gångna tennisåret utvecklades relativt väl, några fler juniorer tillkom under terminerna medan det var lite färre under sommartennisen. Juniorverksamheten går fortfarande i rätt riktning och året får ses som ett stabilt år. Nästa år ligger fokus på att bevara antalet juniorer i träning och dessutom få fler att prova på tennis under sommaren.

2017 infördes extraträning för både seniorer och juniorer under sommaren som jag själv höll i. Det höll gladeligen i sig även under det gångna året i viss grad. Intresset var högt från juniorerna som tränade flitigt under sommaren. Däremot var det väldigt få seniorer som efterfrågade tennisträning. Vi i klubben hoppas kunna fortsätta med

framförallt extra juniorträning även sommaren 2019. Detta för att juniorerna ska få träna kontinuerligt året runt.

SERIELAGET HERRAR

(Anders Nilsson)

Herrlaget spelade i Tennis Syds seniorserie div 1B för herrar veteraner 45+. Tennis Syds serier är sanktionerade av Svenska Tennisförbundet i kategori 3 och enbart licensierade spelare kan delta.

Lagmatcher består av två singlar och en dubbel. För varje lagmatch behövs mellan två och fyra spelare. Inomhussäsongens matcher spelas i Veberöds tennishall. Förutom själva spelet ingår att hemmalagen bjuder på fika. Laget sköter allting kring matcherna som bokning av banor, inbjudan av motståndare, rapportering av resultat och banskötsel före och efter match. Inomhusserien spelas oftast som dubbel serie, vilket innebär att lagen möts både borta och hemma.

Laget lyckades bra i debuten i herrar 45+ inomhus och vann serien. Den ena förlusten är en match som aldrig spelades, motståndarna fick segern med 3-0 vid slutsummeringen av serien, vilket fick till följd att delmatch, set och game i resultaten är lite märkliga. Herrarna deltog inte i seriespel utomhus p g a att för få spelare kunde vara med.

Klubben representerades under inomhussäsongen av Mats Strandberg, Fredric Medin, Thomas Johansson, Anders Nilsson och Rikard Carlsson.

Tennis Syds serie inomhus 2017 - 2018 Herrar Veteraner 45+ Div 1B Syd

Dalby TK	10	8	0	2	16	6	10	39
Åkarp-Burlövs TK	10	6	0	4	12	6	13	60
Fair Play TK	10	5	0	5	10	6	9	28
Malmö Bellevue TK	10	5	0	5	10	2	3	9
Höllvikens TK	10	4	0	6	8	-4	-5	-27
Skanör-Falsterbo TK	10	2	0	8	4	-16	-30	-109

Förklaringar till tabellerna från vänster till höger:

Spelade matcher, vunna matcher, oavgjorda matcher, förlorade matcher, poäng, delmatch, differens, setdifferens och gamedifferens.

Damsektionen: Seriespel och träning

(Camilla Persson)

Seriespel inomhus - VT 2018

Inomhusserien fortsatte VT 2018. Seriespel i Tennis Syds serie, i klassen Damer Veteran + 40, Div 1 Syd. Vid varje matchtillfälle spelar laget två singelmatcher och en dubbelmatch. Samma spelare kan delta, i både singel och dubbel under samma

matchtillfälle. Serien startade först i oktober 2017 och med 6 lag att fajtas emot i en dubbelserie.

Vi mötte mycket bra och rutinerade lag där vi fortsatte utmana oss själva och möta upp till kamp. Varje spelare fortsatte sin individuella utveckling – härligt att se! Klubben representerades under inomhussäsongen av Janet Van der Meulen, Agneta Rosberg, Gunilla Rosberg, Ulrica Sjöström och Joshka Wessels.

Vi är ett mycket sammansvetsat gäng som stöttar varandra i allas respektive individuella utveckling. I år har vi märkt att andra lag fått in nya, yngre och rutinerade spelare som är helt otroligt duktiga tennisspelare. För oss, som är lite äldre, gäller det att bryta ner dessa matcher och se det som matchträning och egen utveckling. Vinst är kanske inte helt realistiskt i dessa matcher utan vi gör vårt bästa och ger oss inte, i första taget ☺.

Vi fortsätter att spela våra hemmamatcher i Veberöds inomhushall. Efter matchen väntar en välförtjänt fika anordnad av hemmalaget. Det är ett både gott och socialt sätt att avrunda matchen på. Många av lagen och tennisspelarna känner varandra väl sedan tidigare. Sammanhållningen är alltid stor och vi vill även i år passa på att tacka alla våra supportrar som kommer och hejar och stöttar oss.

Under 2018 har många av seriespelarna fortsatt att träna under både träningsledda och individuella timmar i Veberöds inomhushall.

Tennis Syds serie inomhus 2017 - 2018 » Damer Veteraner 40+ » Div 1 B Syd

TABELL

Lag	M	V	O	F	P	Md	Sd	Gd
Landskrona TK - Lag 1	10	9	0	1	18	22	45	219
Allmänna TK Lund - Lag 1	10	9	0	1	18	22	42	200
Lomma-Bjärreds TK - Lag 1	10	5	0	5	10	-2	-2	-32
Åkarp-Burlövs TK - Lag 1	10	4	0	6	8	-6	-15	-60
Fair Play TK - Lag 1	10	3	0	7	6	-12	-24	-118
Dalby TK - Lag 1	10	0	0	10	0	-24	-46	-209

MATCHER

Hemmalag	Bortalag	Speldatum	Resultat
Allmänna TK Lund - Lag 1	Dalby TK - Lag 1	2017-12-02	3 - 0
Dalby TK - Lag 1	Åkarp-Burlövs TK - Lag 1	2017-10-14	0 - 3
Dalby TK - Lag 1	Landskrona TK - Lag 1	2017-11-12	0 - 3
Fair Play TK - Lag 1	Dalby TK - Lag 1	2017-11-18	2 - 1
Dalby TK - Lag 1	Lomma-Bjärreds TK - Lag 1	2018-01-28	1 - 2
Dalby TK - Lag 1	Allmänna TK Lund - Lag 1	2018-01-21	0 - 3
Åkarp-Burlövs TK - Lag 1	Dalby TK - Lag 1	2018-02-04	3 - 0

Dalby TK - Lag 1	Fair Play TK - Lag 1	2018-02-11	1 - 2
Landskrona TK - Lag 1	Dalby TK - Lag 1	2018-03-18	3 - 0
Lomma-Bjärreds TK - Lag 1	Dalby TK - Lag 1	2018-03-24	3 - 0

KLUBBENS INTERNA TÄVLINGAR

(Anders Nilsson)

Stegen

Stegen spelas i matcher om en timme och löpande gameräkning. Vunnen match mot högre placerad spelare, innebär att man klättrar uppåt på stegen förbi den besegrade motståndaren. Spelarna utmanar sina motståndare och bokar matcherna själv. I den här tävlingsformen finns möjlighet att spela antingen väldigt många matcher eller bara ett fåtal, allt efter tycke och smak. Stegen pågår under hela sommaren.

Nio spelare möttes i sammanlagt 41 matcher, vilket är nytt rekord. Ralph Nilsson spelade flest matcher, 27 stycken, många men faktiskt inte rekord. Ralph noterade nytt rekord i antal segrar under en säsong, 21 stycken. Mårten Rignell vann återigen stegens utmaningsklass. Ralph dominerade bland de övriga resultaten.

I stegens maratontabell, Långa Stegen, befäste Ralph Nilsson sin ledning och passerade även 100 spelade matcher och som förste spelare passerade Ralph 100 poäng. Ingvar Nilsson, som spelade hela säsongen igen, har fortfarande spelat flest matcher.

Klubbmästerskapen

Årets klubbmästerskap präglades till en del av skador med färre anmälningar som följd och med wo-matcher bland resultaten. Hittills har klubbmästerskapet klarat sig från skador. Några nya klubbmästare utsågs och en ny klass, herrar 65, med tillväxt-möjligheter framöver adderades. En serie jämna matcher spelades i den klassen. Finalen i H2-klassen blev en familjeangelägenhet. Sjöström senior segrade, den här gången.

Till årets klubbmästerskap var totalt 15 deltagare anmälda, i 6 klasser. Totalt spelades 30 matcher, inklusive wo-matcherna. De klasser som genomfördes var ungefär så stora som de brukar vara. Det finns utrymme för fler deltagare, kommande säsonger.

Klubbmästerskapet spelades helt utan deltagande av damer, även i år. Skador lade hinder i vägen för spel. Tyvärr spelades inga juniorklasser heller.

Som vanligt uppmanas alla Dalby TK:s medlemmar att återsamlas i augusti på samma plats för 2019 års klubbmästerskap.

Resultat

Klubbmästerskapen

Herrsingel

Semifinaler:

Anders Nilsson - Jesper Tunér 6-0, 6-1.

Fredric Medin - Thomas Johansson 0-1, (15-40) rtd pga skada.

Final:

Fredric Medin - Anders Nilsson 6-1, 6-1.

Herrdubbel**Serie:**

Fredric Medin/ Thomas Johansson - Fredrik/Kenneth Sjöström 6-0, 6-0

Mats Strandberg/Anders Nilsson - Fredrik/Kenneth Sjöström 6-0, 6-2

Mats Strandberg/Anders Nilsson - Fredric Medin/ Thomas Johansson wo pga skada.

1. Mats Strandberg/Anders Nilsson	2	2	0	4-0	4
2. Fredric Medin/ Thomas Johansson	2	1	1	2-2	2
3. Fredrik/Kenneth Sjöström	2	0	2	0-4	0

Herrveteran singel 55**Semifinaler:**

Anders Nilsson - Sven Jiserup 6-0, 6-0

Mårten Rignell - Ulf Tedgård 6-0, 6-1

Final:

Anders Nilsson - Mårten Rignell 6-1, 6-2

Herrveteran singel 65**Serie:**

Ulf Tedgård - Sven Jiserup 7-5, 6-2

Ulf Tedgård - Ingvar Nilsson 6-4, 6-2

Sven Jiserup - Ingvar Nilsson 6-7 (5-7), 4-6

1. Ulf Tedgård	2	2	0	4-0	4
2. Ingvar Nilsson	2	1	1	2-2	2
3. Sven Jiserup	2	0	2	0-4	0

Herrsingel 2**Semifinaler:**

Fredrik Sjöström - Mats Nygren 6-1, 6-3

Kenneth Sjöström - Ulf Tedgård 6-4, 6-4

Final:

Kenneth Sjöström - Fredrik Sjöström 6-4, 6-4

Blixdubbel**Slutställning:**

1. Mårten Rignell/Stig-Olof Larsson	2	1	1	0	11-9	3
2. Anders Nilsson/Mats Nygren	2	0	2	0	9-9	2
3. Ralph Nilsson/Kenneth Sjöström	2	0	1	1	8-10	1

Följande klasser ställdes in:

Damsingel, Damdubbel, Mixeddubbel, Juniorsingel och Generationsdubbel.

Resultat**Stegen**

Slutställning enligt Stegens utmaningsregler:

1. Mårten Rignell

2. Ingvar Nilsson
3. Ralph Nilsson
4. Jesper Tunér
5. Kenneth Sjöström
6. Sven Jiserup
7. Ulf Tedgård
8. Mats Nygren
9. Filip Ternemo

Årets matcher resultat

14 maj: Ingvar Nilsson - Ralph Nilsson 7-9
16 maj: Sven Jiserup - Ralph Nilsson 7-17
18 maj: Ingvar Nilsson - Ralph Nilsson 2-15
24 maj: Sven Jiserup - Ralph Nilsson 2-13
29 maj: Sven Jiserup - Ingvar Nilsson 11-8

1 juni: Mårten Rignell - Ingvar Nilsson 9-4
5 juni: Mårten Rignell - Ralph Nilsson 6-7
7 juni: Sven Jiserup - Ralph Nilsson 6-11
9 juni: Mårten Rignell - Ingvar Nilsson 13-4
10 juni: Jesper Tunér - Sven Jiserup 7-5

14 juni: Sven Jiserup - Ralph Nilsson 7-12
19 juni: Sven Jiserup - Ralph Nilsson 3-13
27 juni: Jesper Tunér - Ralph Nilsson 4-11
29 juni: Sven Jiserup - Mårten Rignell 2-16
1 juli: Ingvar Nilsson - Ralph Nilsson 7-10

2 juli: Mårten Rignell - Ralph Nilsson 7-6
5 juli: Ingvar Nilsson - Ralph Nilsson 6-12
7 juli: Sven Jiserup - Ralph Nilsson 5-15
8 juli: Ingvar Nilsson - Mats Nygren 9-4
8 juli: Martin Rignell - Ingvar Nilsson 14-2

8 juli: Kenneth Sjöström - Ralph Nilsson 3-12
10 juli: Jesper Tunér - Ralph Nilsson 7-7
11 juli: Jesper Tunér - Sven Jiserup 11-5
18-juli: Ingvar Nilsson - Sven Jiserup 9-6
22-juli: Ulf Tedgård - Mats Nygren 8-4

23-juli: Mats Nygren - Ralph Nilsson 3-15
24-juli: Ingvar Nilsson-Ralph Nilsson 4-12
26-juli: Sven Jiserup - Mats Nygren 10-6
29-juli: Filip Ternemo - Ralph 6-10
30-juli: Sven Jiserup - Ralph 8-11

3 aug: Ingvar Nilsson – Kenneth Sjöström 6–9
4 aug: Ingvar Nilsson – Sven Jiserup 7–7
6 aug: Jesper Tunér – Ralph Nilsson 5-6
7 aug: Kenneth Sjöström – Mats Nygren 11-6
26 aug: Jesper Tunér – Ralph Nilsson 6–6
31 aug: Mårten Rignell – Ralph Nilsson 11-6

3 sept: Ingvar Nilsson – Ralph Nilsson 9–11
5 sept: Mårten Rignell – Ralph Nilsson 11-5
16 sept: Ingvar Nilsson – Ralph Nilsson 6–12
17 sept: Sven Jiserup – Ralph Nilsson 5–10
21 sept: Ingvar Nilsson – Ralph Nilsson 10–7

Årets matcher tabell (matcher, segrar, oavgjorda, förluster och poäng):

Ralph Nilsson	27	21	2	4	44
Mårten Rignell	8	7	0	1	14
Ingvar Nilsson	16	3	1	12	7
Jesper Tunér	6	2	2	2	6
Sven Jiserup	15	2	1	12	5
Kenneth Sjöström	3	2	0	1	4
Ulf Tedgård	1	1	0	0	2
Mats Nygren	5	0	0	0	5
Filip Ternemo	1	0	0	1	0

Flest matcher:

Ralph Nilsson	27
Ingvar Nilsson	16
Sven Jiserup	15
Mårten Rignell	8
Jesper Tunér	6
Mats Nygren	5
Kenneth Sjöström	3

Flest segrar:

Ralph Nilsson	21
Mårten Rignell	7
Ingvar Nilsson	3
Jesper Tunér	2
Sven Jiserup	2
Kenneth Sjöström	2

Flest motståndare:

Ralph Nilsson	7
Ingvar Nilsson	5
Sven Jiserup	5
Mats Nygren	5
Mårten Rignell	3
Kenneth Sjöström	3
Jesper Tunér	2

Långa Stegen

Maratontabell för Stegen åren 2011 - 18

Matcher, vinster, oavgjorda, förluster, poäng

Ralph Nilsson	125	65	9	51	139
Ingvar Nilsson	129	44	7	78	95
Mårten Rignell	40	38	0	2	76
Sven Jiserup	45	21	3	21	45
Simon Persson	9	6	1	2	13
Jesper Tunér	8	3	3	2	9
Hans Jakobsson	4	3	0	1	6
Kenneth Sjöström	4	2	0	2	4
Mats Nygren	23	0	2	21	2
Ulf Tedgård	1	1	0	0	2
Filip Ternemo	4	0	1	3	1

Balansrapport

Sid 1 (av 1)

Dalby Tennisklubb, 845001-0189 (779)

Utskrifts-ID: 041

Period: 1801-1812

Senast reg verifikat: A:121, Avsl:1

Utskriven: 190213 23:04 av jp

*Ingående balanser är preliminära.**Rapporten omfattar olästa redovisningsperioder.*

Konto	Benämning	Ingående balans 180101	Förändring 1801-1812	Utgående balans 181231
TILLGÅNGAR				
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR				
Materiella anläggningstillgångar				
1220	Inventarier och verktyg	0,00	19 313,00	19 313,00
1229	Ack avskr på inv/verktyg	0,00	-3 863,00	-3 863,00
Summa materiella anläggningstillgångar		0,00	15 450,00	15 450,00
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		0,00	15 450,00	15 450,00
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR				
Kortfristiga fordringar				
1680	Depositioner	150,00	-150,00	0,00
Summa kortfristiga fordringar		150,00	-150,00	0,00
Kassa och bank				
1920	PlusGiro	257 991,24	-34 726,44	223 264,80
1930	Bank 7.068.535-9	3 815,82	19 818,67	23 634,49
Summa kassa och bank		261 807,06	-14 907,77	246 899,29
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		261 957,06	-15 057,77	246 899,29
SUMMA TILLGÅNGAR		261 957,06	392,23	262 349,29
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
EGET KAPITAL				
2061	Eget kapital	-251 312,24	-12 481,80	-263 794,04
2098	Vinst/förlust föregående år	-12 481,80	18 068,78	5 586,98
2099	Årets resultat	5 586,98	-5 979,21	-392,23
SUMMA EGET KAPITAL		-258 207,06	-392,23	-258 599,29
Kortfristiga skulder				
2990	Övr uppl kostn/förutbet int	-3 750,00	0,00	-3 750,00
Summa kortfristiga skulder		-3 750,00	0,00	-3 750,00
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		-261 957,06	-392,23	-262 349,29

Resultatrapport

Sid 1 (av 1)

Dalby Tennisklubb, 845001-0189 (779)

Utskrifts-ID: 042

Period: 1801-1812

Senast reg verifikat: A:121, Avsl:1

Utskriven: 190213 23:05 av jp

*Jämförelsen med föregående år är preliminär.**Rapporten omfattar olästa redovisningsperioder.*

Konto	Benämning	Föregående år 1701-1712 (tkr)	Avvik	Resultat 1801-1812	Akkumulerat 1801-1812
RÖRELSENS INTÄKTER					
Nettoomsättning					
3020	Banhyresintäkter	5,9	13%	6 689,00	6 689,00
3100	Medlemsavgifter	11,9	-5%	11 200,00	11 200,00
3110	Träningsintäkter	36,9	-19%	29 775,00	29 775,00
3130	Säsongskort	15,4	-2%	15 000,00	15 000,00
3150	Kommunala bidrag	7,9	7%	8 429,00	8 429,00
3160	Statliga bidrag	4,1	41%	5 760,56	5 760,56
3180	Idrottslyftet	0,5	-100%	0,00	0,00
Summa nettoomsättning		82,5	-7%	76 853,56	76 853,56
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		82,5	-7%	76 853,56	76 853,56
RÖRELSENS KOSTNADER					
Material och varor					
4010	Inköp bollar	-1,8	144%	-4 282,00	-4 282,00
Summa material och varor		-1,8	144%	-4 282,00	-4 282,00
BRUTTOVINST		80,7	-10%	72 571,56	72 571,56
Övriga externa kostnader					
5020	Banhya	-35,5	-37%	-22 492,00	-22 492,00
5050	Banskötsel	-0,1	-100%	0,00	0,00
5210	Förbundsavgifter	-6,5	13%	-7 308,00	-7 308,00
5220	Lagkostnader seriespel	-6,0	-63%	-2 250,00	-2 250,00
5230	Klubbmästerskap	-0,4	-100%	0,00	0,00
6310	Försäkringar	-3,2	-100%	0,00	0,00
6530	Redovisningstjänster	-3,8	17%	-4 375,00	-4 375,00
6570	Bankkostnader	-1,9	-3%	-1 858,33	-1 858,33
6980	Föreningsavgifter	-0,4	0%	-400,00	-400,00
6991	Diverse kostnader	-6,0	18%	-7 103,00	-7 103,00
Summa övriga externa kostnader		-63,7	-28%	-45 786,33	-45 786,33
Personalkostnader					
7011	Tränararvoden	-22,6	0%	-22 530,00	-22 530,00
Summa personalkostnader		-22,6	0%	-22 530,00	-22 530,00
Avskrivningar/hedskrivningar					
7832	Avskrivn inventarier/verktyg	0,0	0%	-3 863,00	-3 863,00
Summa avskrivningar/hedskrivningar		0,0	0%	-3 863,00	-3 863,00
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER		-88,1	-13%	-76 461,33	-76 461,33
RÖRELSERESULTAT		-5,6	-107%	392,23	392,23
ÅRETS RESULTAT		-5,6	-107%	392,23	392,23

REVISIONSBERÄTTELSE

Undertecknande revisorer, som av Dalby Tennisklubb, vid ordinarie årsmöte, utsetts att granska räkenskaper och förvaltning för år 2018 får härmed avge följande revisionsberättelse.

Vi har granskat föreningens räkenskaper avseende 2018.

Då det under revisionen inte framkommit anledning till anmärkningar tillstyrker vi att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för förvaltningen under verksamhetsåret.

Dalby 2019-02-20



Stig-Olof Larsson



Lars Wahlgren